
Zarządzenie nr 1028/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wymienionych w artykule  

37 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych za rok 2022 

 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

i Gminy Syców oraz umieszczenie na Biuletynie Informacji Publicznej danych dotyczących: 

1. Wykonania budżetu Gminy Syców za 2022 rok, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających  zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA w 2022 roku,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

        3. Kwoty wymagalnych zobowiązań w 2022 roku, o których mowa w art.72 ust.1pkt 4 ustawy  

             o finansach publicznych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4.  Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2022 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5       

do niniejszego zarządzenia. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono na raty      

w kwocie przewyższającej 500 zł w 2022 roku, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 

i przyczyn umorzenia, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Syców. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

  

 

                   Dariusz Maniak  

 

 

 

 

Sporządziła:   Radca prawny: 

K. Wolska   M. Nogala 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
z dnia 19 maja 2023 r. 
 

 

 

Wykonanie budżetu Gminy Syców za 2022 rok. 

 

Lp. BUDŻET 2022 
Plan 

 po zmianach 
Wykonanie 

%  

wykonania 
 

I. DOCHODY 100 552 417,70 103 261 535,95 102,7  

  Dochody bieżące 93 309 520,21 93 916 344,17 100,7  

  Dochody majątkowe 7 242 897,49 9 345 191,78 129,0  

II. PRZYCHODY 19 503 500,38 20 850 209,93 106,9  

OGÓŁEM (I+II) 120 055 918,08 124 111 745,88 103,4  

III.WYDATKI 115 555 918,08 111 558 073,79 96,5  

  Wydatki bieżące 94 010 822,20 90 896 275,84 96,7  

  Wydatki majątkowe 21 545 095,88 20 661 797,95 95,9  

IV.ROZCHODY 4 500 000,00 4 500 000,00 100,0  

OGÓŁEM (III i IV) 120 055 918,08 116 058 073,79 96,7  

V. Deficyt/Nadwyżka -15 003 500,38 -8 296 537,84 -50,2  

VI. Nadwyżka  operacyjna  -701 301,99 3 020 068,33 7 751,60  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA w 2022 roku 
 

Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu UE 
- majątkowe                                                  643 809,67 zł 
- bieżące                                   2 839 661,42 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

Kwoty wymagalnych zobowiązań w 2022 roku, o których mowa w art.,72 ust.1pkt 4 ustawy  

o finansach publicznych. 
 

 

1. Zobowiązania wymagalne wobec przedsiębiorstw niefinansowych- kwota 2 035 514,43 zł 
2. Zobowiązania wymagalne wobec osób fizycznych i przedsiębiorstw-kwota    35 303,01 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 4 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

 

 

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2022 roku: 1 190 963,34 zł 

 

Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku: 106 073,39 zł 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 5 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2022 roku. 
 

 

W roku 2022 Gmina Syców nie udzieliła poręczeń i gwarancji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 6 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 



 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł w 2022 roku. 
 
 

Lp. 

Nazwisko i imię lub nazwa 

(firma) 

Rodzaj udzielonej ulgi Łączna wartość 

umorzonych 

należności 

Przyczyna 

udzielenia ulgi 

1. 

 
Natalia Kaczmarek 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 

 

9.514,12 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

2. 

Spółdzielnia Produkcyjno – 

Handlowa „Samopomoc 

Chłopska” w likwidacji 

Rozłożenie na raty 

opłaty rocznej za 

użytkowanie wieczyste 

 

2.428,80 zł 

trudności w 

pozyskaniu 

odpowiedniej kwoty 

3. 

Iwona Juszczak, 

Mariusz Juszczak 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 

 

21.874,08 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

4. 
Anna Fita, Paweł Fita 

 

Rozłożenie na raty 

kaucji za mieszkanie 

 

2.860,56 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

5. Sławomir Czerwiński 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 

 

9.153,26 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

6. 
Katarzyna Podlach 

 

Rozłożenie na raty 

kaucji za mieszkanie 

 

3.482,52 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

7. Katarzyna Podlach 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 

 

2.133,62 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

8. Martyna Adamska 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 

 

10.338,62 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

9. Karolina Siudy 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 
3.232,45 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

10. Kamila Sobolewska 

Rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu 

czynszu 
6.397,48 zł 

trudna sytuacja 

majątkowa dłużnika 

11. Cech Rzemiosł Różnych 
Umorzenie zaległości 

podatkowej 2.827,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Ważny interes 

publiczny 

12. Marek Pomorski Umorzenie zaległości 1.469,00 zł Ważny interes 



Helena Pomorska podatkowej podatnika 

13. Kukuła  Józef 
Umorzenie zaległości 

podatkowej 1.019,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 

14. Emilia Seredyńska 
Rozłożenie na raty 

podatku 1.828,89 zł 
Ważny interes 

podatnika 

15. 
Marek Pomorski 

Helena Pomorska 

Rozłożenie na raty 

podatku 1.469,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 

16. Anetta Kucharska 
Rozłożenie na raty 

podatku 10.090,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 

17. 
Pomykała Marek 

Pomykała Renata 
Ulga inwestycyjna   

18. Dorota Wyrobek Ulga inwestycyjna   

19. Andrzej Pudłowski Ulga inwestycyjna   

20. 
Zobek Siciarz Anna 

Siciarz Krzysztof 

Ulga z tytułu nabycia 

gruntów   

21. Łukasz Pomykała  
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów   

22. 
Stanisław Niełacny 

Sylwia Niełacna 

Ulga z tytułu nabycia 

gruntów   

23. 
Grzegorz Smorawski  

Ulga z tytułu nabycia 

gruntów   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do zarządzenia  
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
Nr 1028/2023 
z dnia 19 maja 2023 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w 2022 roku udzielono pomocy publicznej. 
 

 

Lp. Nazwa podmiotu otrzymującego pomoc Rodzaj pomocy 

1.  PPHU FIN-MET Leszek Findlik, Dziadowa Kłoda pomoc de minimis 

2.  L.I. INVEST COMPANY Sp. z o.o., Syców pomoc de minimis 

3.  STUDIO FRYZUR „MATRIX” Monika Kędziora, Syców pomoc de minimis 

4.  SKLEP WIELOBRANŻOWY Jarosław Fiołka, Syców pomoc de minimis 

5.  ZAKŁAD ELEKTRO-INSTALACYJNY Ryszard Śniegula, Syców pomoc de minimis 

6.  CAR-SAT SKLEP-SERWIS Tomasz Kokott, Syców pomoc de minimis 

7.  CZULINSKI MEBLE Szymon Czuliński, Twardogóra pomoc de minimis 

8.  FRYZJERSTWO Robert Adamski, Syców pomoc de minimis 

9.  MECHANIKA POJAZDOWA Tadeusz Bożek, Syców pomoc de minimis 

10.  P.P.U.H. „KAMEL” Kazimierz Kasprzak, Syców pomoc de minimis 

11.  FRYZJESRTWO Iwona Cabanek, Syców  pomoc de minimis 

12.  ATELIER M&B Magdalena Barbarewicz, Syców pomoc de minimis 

13.  „KACPER” Rafał Stróżyk, Syców pomoc de minimis 

14.  CUKIERNICTWO-PIEKARNICTWO JARCZAK S.C., Bralin pomoc de minimis 

15.  Salon Fryzjerski INEZJA Agnieszka Kicol, Syców pomoc de minimis 

16.  P.P.H.U. „STOLMARK” Marek Spychała, Stradomia Wierzchnia pomoc de minimis 

17.  SALON FRYZJERSKI „AGATA” Agata Bińczycka, Oleśnica pomoc de minimis 

18.  SALON FRYZJERSKI Iwona Starmach, Syców pomoc de minimis 

19.  P.P.H.U. „STOLBUK” Karol Bukowiec, Syców pomoc de minimis 



20.  INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE ELEKTRO-SERVICE Hubert 

Pietzonka, Syców 
pomoc de minimis 

21.  SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY Wiesława Napruszewska, 

Stradomia Wierzchnia 
pomoc de minimis 

22.  „ZAJAZD U JADZI” Jadwiga Sijka, Drołtowice pomoc de minimis 

23.  FRYZJERSTWO Krzysztof Dukiewicz, Syców pomoc de minimis 

24.  HOSTA MEBLE Michał Hodyjas, Syców pomoc de minimis 

25.  ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY INSTALACJE SANITARNE, 

GAZOWE I C.O. Mariusz Drobnica, Międzybórz 
pomoc de minimis 

26.  ATB Grzegorz Burda, Syców pomoc de minimis 

27.  Z.P.U.H. „FILUNG” s.c. Piotr Leśniak & Marek Leśniak, Syców pomoc de minimis 

28.  ZAKŁAD STOLARSKI Grzegorz Weszka, Biskupice pomoc de minimis 

29.  P.M. „MILIAN” Artur Milian Artur Milian, Milicz pomoc de minimis 

30.  PIEKARNICTWO-CUKIERNICTWO Henryk Troska, Syców pomoc de minimis 

31.  ZAKŁAD FRYZJERSKI Danuta Jamrozik, Międzybórz pomoc de minimis 

32.  ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY Sławomir Szewczyk, Syców pomoc de minimis 

33.  CUKIERNIA-PIEKARNIA „MARCELLO” Tomasz Noczyński, Syców pomoc de minimis 

34.  „WITEX” MECHANIKA I BLACHARSTWO POJAZDOWE Witold 

Rachel, Syców 
pomoc de minimis 

35.  NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH Marcin Lubryka, 

Syców 
pomoc de minimis 

36.  Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Montażowe „ELWOGAZ” Bolesław 

Trzewik, Syców 
pomoc de minimis 

37.  GOLIBRODA Sylwia Mika, Oleśnica pomoc de minimis 

38.  ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI Artur Dziembowski, Kobyla 

Góra 
pomoc de minimis 

39.  MS Custom Kamil Szczepaniak Serwis samochodów i motocykli, 

Syców 
pomoc de minimis 

40.  KWIACIARNIA „FREZJA” Beata Nowińska, Syców pomoc de minimis 

41.  P.P.H.U. CHEMAL Zbigniew Stróżyk, Syców pomoc de minimis 

42.  FIRMA ZŁOTNICZO-JUBILERSKA Grzegorz Śmigiel, Świebodzice  Pomoc de minimis 



43.  SALONIK FRYZJERSKI Alina Kozieł, Oleśnica pomoc de minimis 

44.  FABRYKA MEBLI „BODZIO” Bogdan Szewczyk sp. j., Goszcz pomoc de minimis 

45.  Zakład Elektromechaniczny Krzysztof Bartoszko, Oleśnica pomoc de minimis 

46.  REMEBEL Remigiusz Rachel, Kobyla Góra pomoc de minimis 

47.  SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY Mariola Zielińska, Drołtowice pomoc de minimis 

48.  SKLEP WIELOBRANŻOWY Mirosława Kempa, Syców pomoc de minimis 

49.  MEBLEDOMI Karol Ostry, Dziadowa Kłoda pomoc de minimis 

50.  KWANT Maciej Suchy, Oleśnica pomoc de minimis 

51.  P.P.H. GORTEX ZAKŁAD STOLARSKO-TAPICERSKI Ryszard Górecki, 

Łęka Opatowska 
pomoc de minimis 

52.  SOFLINE PRESTIGE S.C. Skierniewice  pomoc de minimis 

53.  Kwiaty Gosi Małgorzata Wójcik, Syców pomoc de minimis 

54.  Dorota Wyrobek pomoc de minimis 

55.  Jacek Kokott pomoc de minimis 

56.  Małgorzata Kokott pomoc de minimis 

57.  Jan Golas pomoc de minimis 

58.  Waldemar Klek pomoc de minimis 

59.  Grzegorz Łoń pomoc de minimis 

60.  Dominik Markowicz pomoc de minimis 

61.  Bartosz Surma pomoc de minimis 

62.  Jacek Księżyk pomoc de minimis 

63.  Mariusz Zaborowski pomoc de minimis 

64.  Mariusz Przygoda pomoc de minimis 

65.  Ryszard Szuper pomoc de minimis 



66.  Andruszkiewicz Roman zwrot podatku akcyzowego 

67.  Balcer Marek zwrot podatku akcyzowego 

68.  Bednarek Sylwia zwrot podatku akcyzowego 

69.  Biczysko Czesław zwrot podatku akcyzowego 

70.  Bieleń Michał zwrot podatku akcyzowego 

71.  Bochyński Rafał zwrot podatku akcyzowego 

72.  Broniszewski Krzysztof zwrot podatku akcyzowego 

73.  Budkowski Adam zwrot podatku akcyzowego 

74.  Bylicki Paweł zwrot podatku akcyzowego 

75.  Cempel Piotr zwrot podatku akcyzowego 

76.  Chmielewska Diana zwrot podatku akcyzowego 

77.  Choiński Dariusz zwrot podatku akcyzowego 

78.  Chowański Jacek zwrot podatku akcyzowego 

79.  Chowański Mateusz zwrot podatku akcyzowego 

80.  Cybulski Alfred zwrot podatku akcyzowego 

81.  Czajka Piotr zwrot podatku akcyzowego 

82.  Czapnik Antoni zwrot podatku akcyzowego 

83.  Czarnasiak Daniel zwrot podatku akcyzowego 

84.  Domagała Zofia zwrot podatku akcyzowego 

85.  Duda Krzysztof zwrot podatku akcyzowego 

86.  Dziedzic Agnieszka zwrot podatku akcyzowego 

87.  Fuss Danuta zwrot podatku akcyzowego 

88.  Galińska Agnieszka zwrot podatku akcyzowego 



89.  Gazda Janusz zwrot podatku akcyzowego 

90.  Głowik Hieronim zwrot podatku akcyzowego 

91.  Golas Jan zwrot podatku akcyzowego 

92.  Gracz Waldemar zwrot podatku akcyzowego 

93.  Gregorczyk Jolanta zwrot podatku akcyzowego 

94.  Grondys Marcin zwrot podatku akcyzowego 

95.  Grzesik Jolanta zwrot podatku akcyzowego 

96.  Grześlak –Gwazda Maria zwrot podatku akcyzowego 

97.  Hojak Radosław zwrot podatku akcyzowego 

98.  Idczak Waldemar zwrot podatku akcyzowego 

99.  Jakowenko Witold zwrot podatku akcyzowego 

100.  Jakóbczak Adam zwrot podatku akcyzowego 

101.  Jakóbczak Krystian zwrot podatku akcyzowego 

102.  Jakubowski Łukasz zwrot podatku akcyzowego 

103.  Jakubowski Waldemar zwrot podatku akcyzowego 

104.  Jarno Sylwester zwrot podatku akcyzowego 

105.  Jokiel Kazimierz zwrot podatku akcyzowego 

106.  Juszczak Anna zwrot podatku akcyzowego 

107.  Kaczmarczyk Grzegorz zwrot podatku akcyzowego 

108.  Kaszyca Wanda zwrot podatku akcyzowego 

109.  Klek Waldemar zwrot podatku akcyzowego 

110.  Kokott Jacek zwrot podatku akcyzowego 

111.  Kokott Małgorzata zwrot podatku akcyzowego 



112.  Konieczny Ryszard zwrot podatku akcyzowego 

113.  Kranz Józef zwrot podatku akcyzowego 

114.  Kruszelnicki Arkadiusz zwrot podatku akcyzowego 

115.  Krzywaźnia Natalia zwrot podatku akcyzowego 

116.  Księżyk Jacek zwrot podatku akcyzowego 

117.  Księżyk Jan zwrot podatku akcyzowego 

118.  Kukuczka Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

119.  Kulawik Danuta zwrot podatku akcyzowego 

120.  Kulawik Krzysztof zwrot podatku akcyzowego 

121.  Kuropka Andrzej zwrot podatku akcyzowego 

122.  Kuźmicz Łukasz zwrot podatku akcyzowego 

123.  Liszyńska-Stachowiak Iwona zwrot podatku akcyzowego 

124.  Litwa Józef zwrot podatku akcyzowego 

125.  Łacina Anna zwrot podatku akcyzowego 

126.  Łoń Grzegorz zwrot podatku akcyzowego 

127.  Łudczak Zbigniew zwrot podatku akcyzowego 

128.  Ługowski Tadeusz zwrot podatku akcyzowego 

129.  Łyjak Danuta zwrot podatku akcyzowego 

130.  Malczewski Zbigniew zwrot podatku akcyzowego 

131.  Maniak Janusz zwrot podatku akcyzowego 

132.  Marciniak Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

133.  Marciniak Piotr zwrot podatku akcyzowego 

134.  Markowicz Dominik zwrot podatku akcyzowego 



135.  Miedzińska Bogumiła zwrot podatku akcyzowego 

136.  Miedziński Roman zwrot podatku akcyzowego 

137.  Mieszała Kazimierz zwrot podatku akcyzowego 

138.  Młot Justyna zwrot podatku akcyzowego 

139.  Muszyńska Alicja zwrot podatku akcyzowego 

140.  Muszyński Dominik zwrot podatku akcyzowego 

141.  Muszyński Marcin zwrot podatku akcyzowego 

142.  Niegowski Zbigniew zwrot podatku akcyzowego 

143.  Niełacny Adam zwrot podatku akcyzowego 

144.  Niełacny Stanisław zwrot podatku akcyzowego 

145.  Noczyńska Edyta zwrot podatku akcyzowego 

146.  Nowicki Paweł zwrot podatku akcyzowego 

147.  Oblęgor Adam zwrot podatku akcyzowego 

148.  Ostrowicz Remigiusz zwrot podatku akcyzowego 

149.  Owoc Sylwester zwrot podatku akcyzowego 

150.  Pajdzik Przemysław zwrot podatku akcyzowego 

151.  Pajdzik Szymon zwrot podatku akcyzowego 

152.  Pańczyszyn Agnieszka zwrot podatku akcyzowego 

153.  Pasek Paweł zwrot podatku akcyzowego 

154.  Pawlicki Władysław zwrot podatku akcyzowego 

155.  Pawlik Adam zwrot podatku akcyzowego 

156.  Pietrzak Paweł zwrot podatku akcyzowego 

157.  Pietrzak Przemysław zwrot podatku akcyzowego 



158.  Pisula Tadeusz zwrot podatku akcyzowego 

159.  Pluta Waldemar zwrot podatku akcyzowego 

160.  Podgórniak Łukasz zwrot podatku akcyzowego 

161.  Podgórniak Marek zwrot podatku akcyzowego 

162.  Podgórniak Piotr zwrot podatku akcyzowego 

163.  Podgórniak Wiesława zwrot podatku akcyzowego 

164.  Polak Piotr zwrot podatku akcyzowego 

165.  Polak Sławomir zwrot podatku akcyzowego 

166.  Pomykała Łukasz zwrot podatku akcyzowego 

167.  Pomykała Renata zwrot podatku akcyzowego 

168.  Popielska Renata zwrot podatku akcyzowego 

169.  Poślod Tomasz zwrot podatku akcyzowego 

170.  Przygoda Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

171.  Pudłowski Andrzej zwrot podatku akcyzowego 

172.  Rogaliński Henryk zwrot podatku akcyzowego 

173.  Rudnicki Maciej zwrot podatku akcyzowego 

174.  Rumin Wiesław zwrot podatku akcyzowego 

175.  Rydzyk Krzysztof zwrot podatku akcyzowego 

176.  Rzymiański Krystian zwrot podatku akcyzowego 

177.  Serafin Maciej zwrot podatku akcyzowego 

178.  Serafin Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

179.  Smorawski Grzegorz zwrot podatku akcyzowego 

180.  Smorawski Jacek zwrot podatku akcyzowego 



181.  Sobieraj Henryk zwrot podatku akcyzowego 

182.  Sobieraj Łukasz zwrot podatku akcyzowego 

183.  Sobieraj Piotr zwrot podatku akcyzowego 

184.  Sroka Dawid zwrot podatku akcyzowego 

185.  Stacherska Anetta zwrot podatku akcyzowego 

186.  Stempniewicz Tadeusz zwrot podatku akcyzowego 

187.  Strózik Tadeusz zwrot podatku akcyzowego 

188.  Surma Bartosz zwrot podatku akcyzowego 

189.  Szczęsny Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

190.  Szumilas Michał zwrot podatku akcyzowego 

191.  Szuper Ryszard zwrot podatku akcyzowego 

192.  Ślusarek Leszek zwrot podatku akcyzowego 

193.  Tomaszewski Ireneusz zwrot podatku akcyzowego 

194.  Trzeciak Radosław zwrot podatku akcyzowego 

195.  Urbaniak Artur zwrot podatku akcyzowego 

196.  Wach Paweł zwrot podatku akcyzowego 

197.  Warzała Ludwik zwrot podatku akcyzowego 

198.  Wawryło Stanisław zwrot podatku akcyzowego 

199.  Wawrzyniak Jakub zwrot podatku akcyzowego 

200.  Weszka Dariusz zwrot podatku akcyzowego 

201.  Wieloch Jarosław zwrot podatku akcyzowego 

202.  Wolski Andrzej zwrot podatku akcyzowego 

203.  Wróbel Stanisław zwrot podatku akcyzowego 



204.  Wyrobek Dorota zwrot podatku akcyzowego 

205.  Zaborowski Mariusz zwrot podatku akcyzowego 

206.  Zatylny Andrzej zwrot podatku akcyzowego 

207.  Zatylny Tomasz zwrot podatku akcyzowego 

208.  Zawada Czesław zwrot podatku akcyzowego 

209.  Zgadzaj Daniel zwrot podatku akcyzowego 

210.  Zgadzaj Radzisław zwrot podatku akcyzowego 

211.  Zima Sebastian zwrot podatku akcyzowego 

212.  Zimny Piotr zwrot podatku akcyzowego 

213.  Zobek Zdzisław zwrot podatku akcyzowego 

214.  Żurek Beata zwrot podatku akcyzowego 

215.  „Instal-Pol” Usługi Instalacyjno – Montażowe                       

Katarzyna Hendrykowska 
pomoc de minimis 

216.  Adam Oblęgor pomoc de minimis 

217.  Mirosław Kasprzak 
 

pomoc de minimis 

218.  Adam Komarnicki pomoc de minimis 

219.  Andrzej Zatylny pomoc de minimis 

220.  Stajnia Obergut Anetta Kucharska pomoc de minimis 

221.  Cech Rzemiosł Różnych W Sycowie pomoc de minimis 

222.  Daniel Czarnasiak 
Sylwia Czarnasiak 

pomoc de minimis 

223.  Daniel Gohla pomoc de minimis 

224.  Dorota Wyrobek pomoc de minimis 

225.  Grzegorz Smorawski pomoc de minimis 

226.  Ireneusz Tomaszewski 

Małgorzata Tomaszewska 
pomoc de minimis 



227.  Janusz Odor 
Marzena Odor 

pomoc de minimis 

228.  LOG-TECH KONSTRUKCJE Sp. Z O.O. Sp. Komandytowa pomoc de minimis 

229.  Łukasz Pomykała pomoc de minimis 

230.  Małgorzata Pitner pomoc de minimis 

231.  Marek Balcer pomoc de minimis 

232.  Marek Pomykała, Renata Pomykała pomoc de minimis 

233.  Mariola Rudnik pomoc de minimis 

234.  Mariusz Przygoda 
Maria Przygoda 

pomoc de minimis 

235.  Mariusz Zaborowski pomoc de minimis 

236.  Miastomebli .Pl GRZEGORZ URBAN pomoc de minimis 

237.  P.H.U. Clean Expert Dominik Łukaszczyk pomoc de minimis 

238.  P.P.U.H. Ekoplast Mgr Paweł Biernacki pomoc de minimis 

239.  Paweł Gruchała pomoc de minimis 

240.  Piotr Cegiełka pomoc de minimis 

241.  Pph „Chematex” Bożena Pędziwiatr pomoc de minimis 

242.  Przemysław Sułkowski pomoc de minimis 

243.  Rafał Pomykała pomoc de minimis 

244.  Stanisław Niełacny 
Sylwia Niełacna 

pomoc de minimis 

245.  Team Plast Sp Z O.O. pomoc de minimis 

246.  Tomasz Zatylny pomoc de minimis 

247.  
Waldemar Klek 

Agnieszka Klek 
pomoc de minimis 

248.  Witold Jakowenko pomoc de minimis 

249.  Zakład Stolarski Tomasz Zawierucha pomoc de minimis 



250.  Andrzej Pudłowski pomoc de minimis 

251.  
Zobek Siciarz Anna 

Siciarz Krzysztof 
pomoc de minimis 

252.  Ascobloc Sp. Z O.O. pomoc de minimis 

253.  Michał Wyrobek pomoc de minimis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARANIA DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA 
PODAWANIA DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI INFORMACJI WYNIKAJACYCH Z USTAWY  

O FINANSACH PBULICZNYCH 
 
 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), przekazujemy Pani/Panu poniższe informacje związane z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 
 

 

Administrator Danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 
Urząd Miasta i Gminy w Sycowie 
ul. Mickiewicza 1 
56 – 500 Syców 
reprezentowany przez Burmistrza 

Dane kontaktowe 
Z AD można się skontaktować: 
− tel.: (62) 785 51 00 
− e-mail: urzad@sycow.pl 

Inspektor Ochrony 
Danych Naszym IOD jest mgr inż. Sebastian KOPACKI – iodo@sycow.pl  

Cele przetwarzania 
oraz podstawa 

prawna  
przetwarzania 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w następujących celach: 
a. spełnienia obowiązku prawnego spoczywającego na administratorze danych (art. 6 ust 1 lit. c RODO) w związku z 

art. 4 ust. 1 i 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej w zw. z art. 37 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych. 

Okres, przez który 
będą przetwarzane 

Pani/Pana dane osobowe będą:  
a. przetwarzane do momentu cofnięcia przez Państwa zgody na dalsze ich przetwarzanie, jeżeli przetwarzanie 

wymagało Państwa świadomej i dobrowolnej zgody na ich przetwarzanie; 
b. przez okres archiwizacji wskazany dla danego obszaru informacji przepisami Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
c. przetwarzane w celu ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obronie przed roszczeniami przez okres wskazany  

w Ustawie - Kodeks cywilny. 

Rodzaj Danych 
osobowych 

Dane osobowe zawarte w: uchwałach, zarządzeniach, obwieszczeniach, ogłoszeniach, ogłoszeniach o wolnych 
stanowiskach pracy, ogłoszenia przetargowe wraz z ich rozstrzygnięciami innymi dokumentami zamieszczanymi zgodnie  
z ustawą o dostępie do informacji publicznej a zawierających dane osobowe w rozumieniu RODO. 

Odbiorcy danych 
Podmiot 

przetwarzający 

Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane: 
a. organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 
b. innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe na zlecenie AD. 

Prawa osoby, której 
dane dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia 
(o ile uprawnienie to nie podlega ograniczeniu określonym w prawie krajowym lub unijnym), ograniczenia przetwarzania. 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Dodatkowe 
informacje 

Dane osobowe osób odwiedzających Naszą stronę BIP nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu, które odbywałoby się bez udziału człowieka i wywoływało skutki prawne lub w podobny sposób wpływało 
na Panią/Pana. Więcej informacji na temat przetwarzania przez Nas Państwa danych osobowych można znaleźć na 
stronie www Urzędu. 

 

mailto:iodo@sycow.pl

		2023-05-19T12:06:56+0200
	Dariusz Dominik Maniak; Gmina Syców




